



„WODOCIĄGI NIEPOŁOMICE” sp. z o.o.
32-005 Niepołomice
ul. Droga Królewska 27

Tel. (12) 281-16-61, tel./fax. (12) 281-24-23
www.wodociagi-niepolomice.pl, mail: zarzad@wodociagi-niepolomice.pl

Szanowni Państwo,

Odnosząc się do zaistniałej sytuacji związanej z interwencjami posłów Marka Sowy oraz Aleksandra Miszalskiego podejmowanymi w trybie art. 19 ustawy o wykonywaniu mandatu posła i senatora (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1799) skierowanymi w stosunku do mojej osoby jako Prezesa Spółki „Wodociągi Niepołomice” sp. z o.o., chciałbym odnieść się do nieprawdziwych oraz krzywdzących informacji przekazywanych do mediów oraz portali społecznościowych.

W dniu 3 lutego br. poseł Marek Sowa żądając ode mnie natychmiastowego udostępnienia wskazanych przez siebie dokumentów dot. Spółki ograniczył moją wolność osobistą i uniemożliwiając mi wyjazd z siedziby Spółki próbował zmusić do postępowania niezgodnego z prawem. Cała sytuacja została przez Posła nagrana i udostępniona w mediach w niezgodnym z prawdą kontekście. Zaznaczam, że Poseł Marek Sowa nie poparł swojego żądania żadnym pismem skierowanym do Spółki, co w przypadku późniejszego zewnętrznego udostępnienia danych Spółki mógłby mnie narazić na odpowiedzialność cywilną oraz karną. Ponadto, natychmiastowe żądanie udostępnienia dokumentów nie było możliwe do zrealizowania z uwagi na fakt ewentualnego naruszenia dóbr osobistych osób, których dokumenty dotyczyły oraz tajemnic prawnie chronionych. Dopiero w dniu 4 lutego br. Poseł Marek Sowa złożył w Spółce do mojej wiadomości pisemne żądanie adresowane do Pana Krystiana Zielińskiego Pełniącego Obowiązki Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice.

W dniu 4 lutego br. Poseł Aleksander Miszalski złożył w Spółce pisemny wniosek o udostępnienie informacji oraz dokumentów, w odpowiedzi na który wskazałem termin ich udostępniania.

Chciałem podkreślić, że nieprawdą jest że uniemożliwiam dostęp do dokumentów Spółki w związku z ukrywaniem niewygodnych dla siebie faktów. Większość dokumentów dostępna jest w jawnym Krajowym Rejestrze Sądowym, ponadto żądane dokumenty zostaną przygotowane do udostępniania w wyznaczonym terminie.

Zdaję sobie sprawę, że zaistniała sytuacja sprzyja tworzeniu nieprawdziwych i krzywdzących informacji, jednak proszę o wzajemny szacunek.

PREZES ZARZĄDU
Przemysław Bęben
Przemysław Bęben